財團法人中華開發文教基金會 函

    地址：10504 台北市松山區南京東路五段 125 號 7 樓
                                   電話：(02)27638800 # 1245   聯絡人：許惠捷

                  E-mail:Joelle.hsu@cdibh.com

100 臺北市中正區中山南路五號

受文者：教育部

發文日期：中華民國一一零年二月二十五日

發文字號：(110)中華開發文教基金會第 110010 號

速別：速件

附  件：中華開發『技藝職能獎學金』申請辦法

主旨：  隨函檢送本會『技藝職能獎學金』申請辦法，惠請 協助函轉高級中等

以上學校及刊載於貴 部「圓夢助學網」，俾利於符合條件之清寒在校學

生申請本獎學金。

說明：

一、 本獎學金以協助青年學生發揮優勢潛力及培育專業技藝為宗旨，凡具

       中華民國國民身分且就讀於教育部認可之各公私立高中職、大學院

       校（含研究所、碩士班）藝術、體育、技職類清寒在校生皆可申請。

      （申請辦法如附件）

二、 本獎學金之申請辦法及檢附文件(表格)請見附件或逕上本會網站

   http://www.cdibf.org 「最新消息」下載，申請期間為即日起至12月31

日止。

http://www.cdibf.org/